prestados à comunidade, alinhando-se com as diretrizes estabelecidas pela gestão municipal. 

6 – DAS ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

6.1 - O valor total estimado para contratação é de R$ 30.000,00 (trinta mil reais), considerando o valor 

máximo do aluguel em R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) para um período de 12 meses.     

7 – JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO  

7.1 - Mostra-se inviável o fornecimento de forma parcelada, considerando o ponto de vista qualitativo 

e econômico da Administração Pública.